sibi debitis inter debita reddita curie per compotum thesauri de termino Nativitatis [cc]cxxi^o; de summa 375 l. t., 25 l. t. Residuum, 350 l. t., debetur eidem, de quo habet cedulam, cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

[222] Magister Petrus Droconis⁽¹⁾, reportator in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem Petrus, pro eodem, per cedulam curie datam prima Februarii cccxxi^o, per xxiii^o dies ejusdem mensis, 5 s. p. per diem, 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum partium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[223] Magister Bernardus d'Albi⁽²⁾, iudex in camera inquestarum, pro vadiis suis a v^o die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem mensis, per iii dies, 5 s. p. per diem, 15 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos ejusdem mensis et xxviii^o dies mensis Februarii post, per cedulam curie datam viii^o Marcii anno predicto, 12 l. 15 s. p., super Regem. Summa dictarum partium, 13 l. 10 s. p., cont. per se, super Regem et executionem predictam.

[224] Thomas de Remis⁽³⁾, laicus in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 10 s. p. per diem, 4 l. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies ejusdem mensis, per cedulam curie datam

⁽¹⁾ Maître Pierre Dreue figure déjà parmi les rapporteurs au Parlement dans la liste dressée au mois de décembre 1316 et dans celle de 1319 (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4490^b et 5899^a).

⁽²⁾ On trouve Bernard d'Albi au Parlement dans la liste du mois de décembre 1316, comme rapporteur et dans celle de 1319 comme «clerc jugeur» (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4490^b et 5899^a).

⁽³⁾ Thomas de Reims, que nous voyons dans la liste des membres du Parlement dressée au mois de décembre 1316, figure parmi les notaires (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4490^b). Il était encore rapporteur des enquêtes en octobre 1322 (*Ibid.*, n^o 6930^a) et clerc du roi en mars 1329 (n. st.) [*Documents parisiens du règne de Philippe VI de Valois*, t. I, p. 51 à 55].

Mars 1322.

Mars 1322. prima Februarii anno predicto, usque ad Februarium post, 10 s. p. per diem, 11 l. 10 s. p. Idem, pro eodem, pro xxviii^o diebus mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam vii^o Marcii cccxxi^o, 14 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 29 l. 10 s. p., super Regem, et executionem predictam.

[225] Magister Emarudus de Croso⁽¹⁾, iudex inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per cedulam curie datam prima Februarii anno predicto, per xxiii dies residuos ejusdem mensis, 115 s. p.; et pro eodem, xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam vii^o Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[226] Magister Johannes de Hubanto⁽²⁾, reportator in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii [cc]cxxi usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per cedulam curie datam prima Februarii post, per xxiii dies residuos, 115 s. p. Idem, pro simili, per xxviii^o dies mensis Februarii post, per cedulam curie datam viii^o Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p., super Regem et dictam executionem.

[227] Goucelinus de Campania⁽³⁾, miles laicus, pro vadiis suis in camera inquestarum deservitis, a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 10 s. p. per diem, 4 l. p., super executionem Regis Philippi Magni.

⁽¹⁾ Aymart de Cros figure en 1319 dans la liste des membres du Parlement, parmi les «clercs jageurs» et on le trouve encore en 1322 comme juge des enquêtes (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^a et 6930^a).

⁽²⁾ Ce Jean de Hubant est celui qui le 9 août 1336 fonda le collège de Hubant ou de l'Àve Maria, près de l'église Saint-Étienne-du-Mont, et devint ensuite conseiller du roi et président aux enquêtes (LEBERE, *op. cit.*, t. II, p. 599 et 692 et *Musée des Archives*, n^o 408).

⁽³⁾ Gancelin de Champagne figure sur la liste des membres du Parlement dressée en 1319, au nombre des rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^a).

Idem, pro eodem, per cedulam curie datam prima Februarii post, per xxiii dies residuos, 10 s. p. per diem, 11 l. 10 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii post, per cedulam curie datam ix^o Marcii eodem anno, 14 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 29 l. 10 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[228] Magister Yvo Prepositi⁽¹⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^o die usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii anno predicto, per xxiii dies, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, 5 s. p. per diem, 7 l. p., per cedulam curie datam ix^o Marcii eodem anno, super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et executionem predictam.

[229] Magister Robertus de Magna Villa⁽²⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^o die usque ad Februarium post, per cedulam curie datam ix^o Marcii, et pro xxviii^o diebus mensis Februarii sequentis, 5 s. p. per diem, 12 l. 15 s., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 10 s., super Regem et dictam executionem.

[230] Magister Johannes Mandevillani⁽³⁾, iudex in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p.

⁽¹⁾ Yves Le Prévôt ou Le Breton, chantre de Saint-Brieuc, figure déjà en 1312 parmi les membres du Parlement (*Olim*, t. III, p. 758). En 1316 et en 1319, il était également au nombre des rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4490^a et 5899^a. Cf. AUBERT, *Le Parlement de Paris de Philippe le Bel à Charles VII, sa compétence, ses attributions*, p. 309).

⁽²⁾ Robert de Manneville figure sur la liste des membres du Parlement dressée en 1319, parmi les rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^a).

⁽³⁾ Jean Mandevillain est également parmi les «clercs jageurs» aux enquêtes sur la liste des membres du Parlement dressée en 1319 (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^a).

Mars 1322. super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^o die usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii, per xxiii dies, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam ix^o Marcii post, 7 l. p., super Regem, cont. per se, super Regem et executionem predictam.

[231] Magister Johannes de Roya⁽¹⁾, iudex inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, qua die viscera Regis Philippi Magni inhumata fuerunt, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^o die usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii post, 115 s. p., per xxiii dies. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii, per cedulam curie datam ix^o Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p., cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[232]⁽²⁾ Philippus de Parsillieris⁽³⁾, miles, iudex inquestarum, pro vadiis suis xv dierum mensis [Januarii] cccxxi^o et xxviii^o dierum mensis Februarii post, per cedulam curie datam ix^o Marcii eodem anno, 10 s. p. per diem, 21 l. 10 s. p. cont. per se, super Regem.

[233] Magister Johannes de Goy⁽⁴⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem mensis, qua die, etc., 5 s. p. per diem, 40 s. p., super execu-

tionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, Mars 1322. per cedulam curie datam prima Februarii cccxxi^o, per xxiii dies residuos, usque ad Februarium post, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii post, per cedulam curie datam viii^o Marcii eodem anno, 5 s. p. per diem, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[234] Magister Matheus de Curtibus Jumellis⁽¹⁾, pro vadiis suis in camera inquestarum deservitis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, qua die etc., per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos, usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii eodem anno, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam viii^o Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p., super Regem et dictam executionem.

[235] Magister Petrus Roc⁽²⁾, clericus in camera inquestarum, pro vadiis suis xxxiii dierum mensium Januarii et Februarii cccxxi^o, per cedulam curie datam ix^o Marcii anno predicto, 5 s. p. per diem, 8 l. 5 s. p. cont. per se, super Regem.

[236] Florencius Bonelli⁽³⁾, laicus in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem mensis, qua die etc., 10 s. p. per diem, per viii^o dies, 4 l. p.,

⁽¹⁾ Jean de Roye figure sur les différentes listes du Parlement depuis le mois de juillet 1316, comme juge aux enquêtes (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4482^a, 4490^b, 5899^c).

⁽²⁾ Au bas de la page 28 du ms. se trouve cette note : *Collacio fit de toto isto codice.*

⁽³⁾ Philippe de Pesselières, que l'on trouve comme juge aux enquêtes dès le mois de juillet 1316 (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4482^a, 5899^c), est qualifié, dans une lettre du 27 septembre 1318, conseiller du roi (*Ibid.*, n^o 5558). Il fut chargé par Charles IV le 30 mars 1325 (n. st.), puis par Philippe VI pendant sa régence (*Journaux du Trésor de Philippe VI de Valois*, n^o 7) et encore le 18 février 1329 (n. st.) de procéder à l'assiette du douaire de Jeanne d'Évreux (LOXSON, *Documents relatifs au comté de Champagne et de Brie*, t. II, p. 219 et 344).

⁽⁴⁾ Jean de Goy figure parmi les rapporteurs dans la liste des membres du Parlement de 1319 (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^c).

⁽¹⁾ D'après les différentes mentions qui le concernent parmi les actes du Parlement, on voit que Mathieu de Courgémeaux fut juge ordinaire de Quercy ou juge de Cahors, janvier 1308, 5 avril 1315, 1317 (BOUTARIC, *op. cit.*, n^o 3483, 4425, 6502), chanoine de Laon, 4 août 1320, 23 mai 1321 (*Ibid.*, n^o 6135, 6431). Dans le rôle des membres du Parlement de 1319, il figure au nombre des rapporteurs (*Ibid.*, n^o 5899^c).

⁽²⁾ Pierre Roc, qui dans le rôle des membres du Parlement de 1319 était au nombre des rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^c), mourut entre le 13 novembre 1340 et le 8 février 1341 (AUBERT, *Le Parlement de Paris de Philippe le Bel à Charles VII, sa compétence, ses attributions*, p. 314, n. 3).

⁽³⁾ Florent Bonel, qui figure au nombre des rapporteurs dans le rôle des membres du Parlement de 1319, était désigné pour « les enquêtes de sanc » (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n^o 5899^c).

Mars 1322. super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos, usque ad Februarium post, per cedula[m] curie datam prima Februarii cccxxi°, 10 s. p. per diem, 11 l. 10 s. p. Idem, pro vadiis suis xxvi dierum mensis Februarii sequentis, per cedula[m] curie datam ix° Marcii post, 10 s. p. per diem, 13 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 28 l. 10 s. p., super Regem et dictam executionem.

[237] Magister Bernardus de Albignaco⁽¹⁾, reportator in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem dicti mensis, per viii° dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem [Regis Philippi Magni]. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos dicti mensis, per cedula[m] curie datam prima Februarii anno predicto, 5 s. p. per diem, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii° dierum mensis Februarii sequentis, per cedula[m] curie datam vii° Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[238] Magister Petrus Rubei⁽²⁾, laicus in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem dicti mensis, qua die, etc., per viii° dies, 10 s. p. per diem, 4 l. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos, usque ad Februarium post, per cedula[m] curie datam prima Februarii cccxxi°, 10 s. p. per diem, 11 l. 10 s. p. Et pro vadiis suis xxviii° dierum mensis Februarii sequentis, per cedula[m] curie datam ix° Marcii post, 14 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 29 l. 10 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[239] Magister Radulphus de Bosco⁽³⁾, clericus

⁽¹⁾ Bernard d'Aubigny qui faisait déjà partie du Parlement au mois de mai 1319 était doyen de Clermont (AUBERT, *op. cit.*, p. 314).

⁽²⁾ Ce personnage que l'on trouve dans Boutaric sous le nom de Pierre Roige (*op. cit.*, t. II, n° 5899^a), dans Aubert sous celui de Pierre Rubuy, figurait parmi les membres du Parlement au mois de juin 1318 (AUBERT, *op. cit.*, p. 313. Voir aussi *Olim*, t. III, 2° partie, p. 1266 et 1307).

⁽³⁾ Raoul du Bois faisait déjà partie du Parlement en 1317 (*Olim*, t. III, 2° partie, p. 1119).

in camera inquestarum, pro vadiis suis xix dierum mensis Februarii cccxxi°, per cedula[m] curie datam x° Marcii anno predicto, 5 s. p. per diem, 4 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem.

[240] Magister Petrus Cassallis⁽¹⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem dicti mensis, per viii° dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii dies residuos, usque ad Februarium post, per cedula[m] curie [datam] prima Februarii post., 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii° dierum mensis Februarii sequentis, per cedula[m] curie datam viii° Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[241] Magister Bertrandus Bonifacii⁽²⁾, judex inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem dicti mensis, per viii° dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro simili, per xxiii dies residuos, per cedula[m] curie datam prima Februarii post, 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii° dierum mensis Februarii sequentis, per cedula[m] curie datam x° Marcii eodem anno, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p., super Regem et dictam executionem.

[242] Magister Petrus Fauvelli⁽³⁾, judex inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem dicti mensis, per viii° dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro vadiis suis, a dicta viii° die usque ad Februarium post, per cedula[m] curie datam prima Februarii post, per xxiii dies residuos, 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii° dierum

⁽¹⁾ Dans le rôle des membres du Parlement de 1319, il porte le nom de Pierre Cassart (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n° 5899^a. Voir *infra*, n° 738).

⁽²⁾ Bertrand Boniface figure déjà parmi les membres du Parlement en mars 1319 (n. st.) [*Olim*, t. III, 2° partie, p. 1372].

⁽³⁾ Pierre Fauvel, qui dans la liste des membres du Parlement dressée au mois de décembre 1316, figure parmi les rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n° 4490^b) et, dans celle de 1319, parmi les «clers juges» (*Ibid.*, n° 5899^a), était trésorier de l'église de Nevers (*Ibid.*, n° 4928, 6107. Voir aussi n° 7086).

Mars 1322. mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam 1^a Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[243] Radulphus de Joiaco⁽¹⁾, miles, in camera inquestarum iudex, pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii cccxxi^o, per cedulam curie datam 1^a Marcii eodem anno, 10 s. p. per diem, 9 l. p. (*sic*)⁽²⁾ cont. per se, super Regem.

[244] Magister Gervasius de Ponte Archeyo⁽³⁾, reportator in camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem mensis, qua die, etc., per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, per xxiii⁽⁴⁾ dies residuos, usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii post, 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam viii^a Marcii post, 7 l. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s., super Regem et dictam executionem.

[245] Magister Guillelmus de Columbeio⁽⁵⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem dicti mensis, per viii^o dies, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^a die usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii anno predicto, per xxiii dies, 5 s. p. per diem, 115 s. p. Et pro vadiis suis xxviii^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam datam vi^a Marcii post, 7 l. p.

⁽¹⁾ Raoul de Jouy, que nous trouvons en 1310 commissaire député par le roi, avec Hélie d'Orly, pour l'affaire des dettes et des dépôts des Juifs chassés de France (Boutanic, *op. cit.*, n° 3760), figure dans la liste des membres du Parlement dressée au mois de décembre 1316, parmi les notaires et, dans celle de 1319, parmi les juges laïcs aux enquêtes (*Ibid.*, n° 4490^b et 5899^a).

⁽²⁾ Pour 28 jours à 10 s. p. par jour, il faudrait 14 l. p.

⁽³⁾ Gervais de Pontarsi existe dans la liste des membres du Parlement, comme rapporteur aux enquêtes, au mois de décembre 1319 et au mois d'octobre 1322 (Boutanic, *op. cit.*, t. II, n° 5899^a et 6930^a).

⁽⁴⁾ Le ms. donne par erreur *xxiiii*.

⁽⁵⁾ Guillaume de Coulommiers est rapporteur aux enquêtes dans les listes des membres du Parlement du mois de décembre 1319 et du mois d'octobre 1322 (Boutanic, *op. cit.*, t. II, n° 5899^a et 6930^a).

super Regem. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s., Mars 1322. super Regem et dictam executionem.

[246] Andreas de Charrollis⁽¹⁾, laicus in camera inquestarum, pro vadiis suis a 1^a die Januarii cccxxi^o, usque ad viii^o diem dicti mensis, qua die etc., per viii^o dies, 10 s. p. per diem, 70 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro eodem, a dicta viii^a die, qua die etc., usque ad Februarium post, per cedulam curie datam prima Februarii anno predicto, per xxiii dies, 10 s. p. per diem, 11 l. 10 s. p. Et pro vadiis suis x^o dierum mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam 1^a Marcii post, 100 s. p., super Regem. Summa dictarum parcium, 20 l. p., super Regem et dictam executionem.

[247] Guido de Lauduno, thesaurarius capelle Regis, pro denariis sibi traditis pro cera emenda pro dicta capella, per litteram suam [datam] x^a Marcii cccxxi^o, 60 l. p. cont. per capellanum suum, super Regem.

[248] Johannes Billouardi, thesaurarius, pro mutuo facto Regi, sibi reddito per litteram suam datam 1^a Marcii [cc]cxxx^o, 82 l. 16 s. 4 d. p., cont. per dominum Adam capellanum suum, super se, in compoto suo.

[249] Sorores Minores de Lorcenis⁽²⁾, pro reditu empto a Fulcone de Campis de Gandavo, pro toto Candelose cccxxi^o; de summa 94 l. 5 s. 2 d. p., 60 l. p. cont. per procuratorem suum et litteram suam recognitoriam, super Regem.

JOVIS XI^a DIE MARCHII.

[250] De emolumento tracte lanarum, videlicet pro xx^{ti} balis lanarum et xx^{ti} balis agnellorum Anglie, pro Thuro Baldoyni et sociis suis, 60 l. p. in florenis, pro 13 s. 4 d. p., cont per Bartel Bit, super Regem.

⁽¹⁾ André de Charolles, inscrit sur le rôle des rapporteurs au Parlement arrêté le 3 décembre 1319, fut ensuite gouverneur d'Abbeville d'après un acte du Parlement du 8 mars 1322. Devenu bailli d'Amiens à la Toussaint 1323, il remplissait encore ces fonctions au mois de juin 1327 (voir plus loin n° 5258 et *Historiens de la France*, t. XXIV, 1^{re} partie, p. *83 et *84).

⁽²⁾ Le couvent des Cordelières de la rue de Lourcine fut établi à Paris en 1283 ou 1284.

Mars 1322. [251] Johannes de Fouz⁽¹⁾, miles de camera inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii usque ad viii^m diem mensis, qua die viscera domini Regis Philippi Magni fuerunt inhumata, 10 s. p. per diem, 4 l. p., super executionem dicti Regis Philippi. Idem, pro simili, a dicta viii^a die usque ad finem ejusdem mensis, per xxiii dies, per cedula curie datam prima Februarii cccxxi^o, 10 s. p. per diem, ut supra, 11 l. 10 s. p. Idem, pro vadiis suis mensis Februarii cccxxi, per cedula curie datam x^o Marcii post, per xii dies, 10 s. p. per diem, 6 l. p. Summa dictarum parcium, 21 l. 10 s. p. cont. per se, super Regem.

[252] Magister Rogerus de Turonis, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^m diem ejusdem mensis, qua die viscera Regis Philippi Magni inhumata fuerunt, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro simili, a dicta viii^a die usque ad finem dicti mensis, per xxii dies, per cedula curie, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis mensis Februarii cccxxi^o, per xxviii^o dies, 5 s. p. per diem, per cedula curie datam x^o Marcii post, 7 l. p. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem.

[253] Johannes Berengarii⁽²⁾, hostiarius armorum Regis, pro tercio Candelose cccxxi^o, ad vitam, 26 l. 13 s. 4 d. p. cont. per se, super Regem.

[254] Dominus Jacobus de Misseriaco legum professor, pro denariis sibi traditis, adjudicatis eidem per magistrum Parlamenti de emenda in qua burgenses, seu inhabitantes Nivernenses⁽³⁾, propter

⁽¹⁾ Ce personnage est sans doute le même que Jehan de Fos que nous trouvons en 1319 parmi les juges laïcs au Parlement (BOUTANIC, *op. cit.*, n° 5899, cf. n° 7264 et 7286).

⁽²⁾ Au mois de mai 1315, Louis X anoblit Jean Bérenger, sergent d'armes, et sa postérité, en récompense des services qu'il lui avait rendus ainsi qu'à son père (Arch. nat., JJ 52, n° 105).

⁽³⁾ Avant le 18 mars 1319 (n. st.) les habitants de Nevers, dans un mouvement séditieux dirigé contre les écoliers de cette ville et leurs maîtres, avaient, après leur avoir fait subir plusieurs vexations, pris les armes la nuit, enfoncé les portes d'une des écoles, brisé les chaires, puis en avaient jeté les débris dans la Loire. A la suite de cette émeute, un grand nombre d'habitants furent condamnés à des amendes plus ou moins élevées dont le produit fut employé, en partie, à

injuriam scholaribus ibidem commorantibus fuerunt condampnati, per litteram suam recognitoriam et litteras Regis de mandato, datas etc., 80 l. p. cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

[255] Michael de Seghi, hostiarius Camere compotorum, pro denariis sibi traditis pro necessitatibus dicte Camere, partes in quodam rotulo in Camera compotorum viso, per litteram suam datam x^o Marcii [cc]cxxi^o, 9 l. 8 d. p. cont. per se, super Regem.

[256] Johannes dictus Douzain et Johanna ejus soror, pro denariis sibi debitis inter debita tradita curie per Gencianum Coquatrix, quondam receptorem Parisiensem, per cedula curie datam x^o Marcii cccxxi^o, 44 s. 2 d. p. cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

[257] De emolumento magni sigilli Regis, pro magistro Petro Roderii, cancellario, 120 l. p., in stellingis, cont. per magistrum Johannem Beatus, super Regem.

258-259. [258] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Magister Petrus de Albignaco, notarius Regis, pro vadiis suis a prima die Junii cccxxi^o usque ad viii^m diem Januarii post, et pro pallio suo de termino Nativitatis Domini eodem anno, per cedula Guillelmi de Peronna datam viii^a Januarii post, 62 l. p., quas reddidimus executioni dicti Regis Philippi Magni sic : — [259] De decima provincie Remensis concessa Regi predicto ad duos annos, solvenda in tribus annis, pro magistro P. de Albignaco, collectore ibi, 62 l. p. Totum per cedula curie.

VENERIS XII^o DIE MARCHI.

260-267. [260] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Guillelmus de Presorio, mensurator domini Regis in forestis suis, de 4 s. 6 d. p. per diem sibi assignatis capiendis in baillivia Silvanectensi, pro termino Omnium Sanctorum cccxxi^o, 30 l. 16 s. 6 d. p. — [261] Petrus

indemniser les personnes qui avaient souffert un préjudice (Arch. nat., X^o 2, fol. 162 v°; X^o 5, fol. 40 v°; X^o 8844, fol. 42 v°).

Mars 1322. dictus Le Baquier, pro denariis sibi debitis inter debita Baldoyni de Royaco, suta post finem compoti sui garnisionum castrorum Flandrensiū pro anno cccxvii^o, ut apparet per cedulam curie datam xii^o die mensis Marcii cccxx, de mandato domini Regis, per litteras suas datas xxix^o Januarii anno predicto, et de mandato magistrorum compotorum, 22 l. 4 s. p. — [262] Petrus Juvenis de Ponte, pro denariis sibi debitis pro merreno capto ab ipso, liberato Petro de Burgodolii magistro tunc operum Regis, pro operibus palatii dicti Regis faciendis, per cedulam dicti Petri datam xxix^o Maii cccxxi^o, de mandato Regis, per litteras suas datas xxiiii^o Octobris anno predicto, 97 l. 11 s. 4 d. p. — [263] Johannes Roacelli, commorans apud Compendium, pro denariis sibi debitis inter debita tradita curie per Johannem de Croso, quondam receptorem baillivie Silvanectensis, per cedulam curie datam xx^o Marcii cccxx^o, et litteras Regis de mandato datas penultima Decembris cccxxi^o, 14 l. p. — [264] Regnaudus de Gannes, Perrotus de Forgiis, Galcherus de Crispeyo, Johannes de Bacencuria, Bertaudus de Pierrefons, Garnotus de Mosser, Robinus Amiot et Johannes des Maranz, servientes foreste Cusie, pro dono sibi facto, per dominum Regem Philippum nuper defunctum, pro armis emendis, per litteras suas datas xiii^o Augusti cccxxi^o, et per litteram thesaurariorum datam xxvii^o Augusti anno predicto, 32 l. p., per litteras Petri de Mesumcelles et Petri de Forgiis pro se et sociis suis datas Jovis post festum sancti Luce, anno predicto. — [265] Jorretus, pullularius Regis, pro dono sibi semel facto in recompensatione dampnorum et deperditorum que habuit et sustinuit in persona foreste Cusie, quam emit a Johanne de Croso⁽¹⁾, quondam receptore Silvanectensi, per litteras domini Regis datas vi^o Junii cccxxi^o, 200 l. p. Dicit cedula curie, quod habeantur littere Regis de dicto dono cum litteris recognitoriis dicte summe. — [266] Summa dictarum parcium, 396 l. 11 s. 10 d. p., quam summam reddidimus dicte executioni Regis Philippi sic : — [267] De

⁽¹⁾ Nous voyons par l'*Inventaire de Robert Mignon*, p. 22, que les comptes de ce personnage, comme receveur de Senlis, vont de la Toussaint 1318 à la Toussaint 1320.

emolumentis et exitibus baillivie Silvanectensis pro Mars 1322. Genciano de Paciaco, receptore ibi, 396 l. 11 s. 10 d. p. Totum per cedulam curie.

[268] Robertus dictus Le Gras, clericus, procurator personarum infrascriptarum, cujus procuracionem et litteram thesaurus retinuit xxiii^o Januarii cccxx^o; pro denariis sibi et dictis personis debitis inter debita tradita curie per Petrum Remigii, de tempore Regis Ludovici, per cedulam dicti Petri datam xxiiii^o Januarii cccxx^o, approbatam per Cameram compotorum, quam retinuit thesaurus ultima Decembris cccxxi^o; de summa 82 l. 16 s. 11 d. p. in dicta cedula contenta, cujus cedule, videlicet Petri Remigii, tenor sequitur in hec verba : *L'en doit en la chambre aux deniers nostre seigneur le Roy, à paier à la mi careisme prochain venant aux personnes qui s'ensivent, pour vin que l'en print d'aus : à Jehan Le Mercier 39 l. 9 s. 3 d. p.; à Gervaise La Loche, 8 l. 10 s. 9 d. p.; à Raoul Le Harengier, 7 l. 9 s. 10 d. p.; à Renaud Le Gastelier, 9 l. 6 s. 7 d. p.; à Robert Le Gras, 18 l. 6 d. p. Escript à Nogent le Lambert⁽¹⁾ xxiiii jours en Janvier, l'an cccxx^o. De qua summa habuit 16 l. p. in compoto Nativitatis Domini cccxx^o, ultima Decembris, et 20 l. p. in compoto Sancti Johannis cccxxi^o, xxiii^o Januarii, et 10 l. p. in compoto Nativitatis Domini eodem anno, xi^o Julii; pro toto residuo, 36 l. 16 s. 11 d. p. cont. per se, super executionem Regis Ludovici.*

[269] Magister Richardus de Bosco⁽²⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^o diem ejusdem mensis, qua die viscera Regis Philippi Magni inhumata fuerunt, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem dicti Regis Philippi Magni. Idem, pro vadiis, a dicta viii^o Januarii cccxxi^o usque ad Februarium post, per xxiii dies, 5 s. p. per diem, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis mensis Februarii post, per xxviii dies, 5 s. p. per diem, per cedulam curie

⁽¹⁾ Auj. Nogent-le-Roi, Eure-et-Loir, arr. de Dreux, ch.-l. de canton.

⁽²⁾ Richard Dubois, qui figurait parmi les rapporteurs dans la liste des membres du Parlement dressée au mois de décembre 1316 (BOUTANIC, *op. cit.*, t. II, n^o 4490^b), se retrouve encore dans celle du 10 octobre 1322 (*Ibid.*, n^o 6930^a).

Mars 1322. datam prima Februarii cccxxi°, et xi° Marcii post, 7 l. p. cont. per se, super Regem.

[270] Magister Robertus de Sancto Benedicto, clericus⁽¹⁾, reportator inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi° usque ad viii° diem ejusdem mensis, qua die viscera Regis Philippi Magni inhumata fuerunt, 5 s. p. per diem, 40 s. p., super executionem Regis Philippi Magni. Idem, pro vadiis suis a dicta viii° die usque ad ultimam⁽²⁾ diem ejusdem mensis, 5 s. p. per diem, per cedulam curie testimoniale datam prima Februarii cccxxi°, 115 s. p. Idem, pro vadiis suis xxviii° dierum mensis Februarii post, per cedulam curie datam viii° Marcii post, 5 s. p. per diem, 7 l. p. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem.

[271] Abbatissa Gerciaci⁽³⁾, pro tercio Candeloze cccxxi°; de summa 137 l. 5 s. 2 d. p., 60 l. p., per litteram suam datam xii° Marcii cccxxi°, cont. per se, super Regem.

[272] De bonis et debitis Judeorum in bailliviis Viromandie, Ambianensis et Silvanectensis, levatis in deductionem de 150,000 l. t., in quibus dampnati fuerunt, pro quibusdam delictis ab ipsis commissis, in ultimo Parlamento, pro Symone Midi, receptore dictorum debitorum et bonorum in dictis bailliviis, 100 l. p. cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

LUNE XV^a DIE MARCHII.

273-277. [273] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Stephanus de Bercencuria, provisor operum Regis, pro denariis debitis Johanni de Cacello, mercatori boscorum, pro merreno tradito per ipsum Johannem et liberato,

⁽¹⁾ Robert de Saint-Benoit, que l'on trouve au nombre des membres du Parlement dès l'année 1310 (AUBERT, *Le Parlement de Paris de Philippe le Bel à Charles VII; sa compétence, ses attributions*, p. 308), figurait en décembre 1319 parmi les rapporteurs (BOUTARIC, *op. cit.*, t. II, n° 5899^a).

⁽²⁾ Ms. : viiism.

⁽³⁾ Jarcy, ancienne abbaye de religieuses de l'ordre de Saint-Benoit qui se trouvait sur le territoire de la commune de Varennes, Seine-et-Oise, arr. de Corbeil, canton de Boissy-Saint-Léger.

pro operibus carpentarie domus, seu edificii facti pro Mars 1322. domina Blanca filia Regis, apud Longum Campum⁽¹⁾, per litteras suas datas xvi° Aprilis cccxx° et litteras Regis de mandato, et per cedulam curie que dicit quod ponantur inter debita, super dictum magistrum Stephanum, quousque computaverit et eas Regi reddiderit; de summa 14 l. 10 s. p., de quibus habuit in compoto Nativitatis Domini cccxxi°, viii° Novembris, 7 l. 5 s. p.; pro toto residuo, 7 l. 5 s. p. — [274] Idem Stephanus de Bercencuria et Nicholaus Le Loquetier⁽²⁾, pro denariis debitis Petro Juvenis de Pontibus, mercatori boscorum, pro merreno tradito pro operibus palatii regalis Parisius et de Nigella, per litteras dictorum Stephani et Nicholay datas xxix° Aprilis cccxxi°, et litteras Regis de mandato; de summa 48 l. 10 s. p., de quibus habuit in compoto Nativitatis Domini cccxxi°, viii° Novembris, 24 l. 5 s. p.; pro toto residuo 24 l. 5 s. p., per cedulam curie que dicit quod ponantur inter debita, super ipsos. — [275] Frater Johannes Vielli, confessor domine Regine, et Oudardus de Croso, magister et inquisitor aquarum et forestarum domini Regis, provisors operum abbatie de Moncello⁽³⁾, pro denariis debitis Johanni de Caruel et Petro Juvenis, mercatoribus boscorum, pro merreno capto ab ipsis pro operibus dicte abbatie de Moncello, per litteras dictorum confessoris et Oudardi datas xvii° Aprilis cccxx°, et litteras Regis de mandato; de summa 320 l. p., de quibus habuerunt in compoto Nativitatis Domini cccxxi°, viii° novembris, 160 l. p. redditas Regi in dicto compoto; pro toto residuo, 160 l. p. — [276] Summa dictarum parcium, 191 l. 10 s. p.;

⁽¹⁾ Abbaye de Longchamp sur le territoire de Boulogne, Seine, arr. de Saint-Denis.

⁽²⁾ On voit par des lettres de Philippe de Valois, du 10 avril 1339, que Nicolas Le Loquetier était déjà mort le 13 mars 1338 (n. st.), car, à cette date, les trésoriers du roi ordonnent à Pierre Le Hasteur, sergent à cheval du roi au Châtelet de Paris, de vendre les biens dudit Nicolas pour recouvrer une somme de 180 l. qu'il devait au roi. A la suite de cet ordre, son hôtel sis à Courbevoie et les terres, prés, vignes, etc., qu'il possédait dans cette localité furent mis en vente et adjugés après enchère à Eudeline, veuve de Ruffin Rat (Arch. nat., JJ 71, n° 222).

⁽³⁾ Le Moncel, abbaye de femmes dont les ruines subsistent dans la commune de Pont-Point, Oise, arr. de Senlis, cant. de Pont-Sainte-Maxence.

Mars 1322. **quas reddidimus executioni dicti Regis Philippi Magni** : — [277] De emolumento et exitibus baillivie Silvanectensis, videlicet de venda foreste Cuisie⁽¹⁾, in loco dicto Clamate, per dictos Johannem et Petrum, pro Genciano de Paciaco, receptore ibi, 191 l. 10 s. p. Totum per cedulam curie, que dicit quod idem receptor reddidit per compotum suum baillivie Silvanectensis, ad Ascensionem Domini cccxxi°, de dicta venda, per dictos Johannem et Petrum, 192 l. p.; et ideo, debent ei deduci prout cedula curie dicit de 191 l. 10 s. p., ut supra.

278-279. [278] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Dominus Rex, pro denariis sibi debitis in deductionem majoris summe de tempore quo erat comes Marchie sibi debite, per litteram Gileti de Trevis, receptoris sui, datam Veneris post festum beati Nicholai cccxxi°, 94 l. t.; quas reddidimus executioni Regis Philippi Magni : — [279] De Roberto Busqueti⁽²⁾, quondam baillivo Constancie, super emolumentis dicte baillivie de termino Pasche cccxx, 94 l. t. Totum per cedulam curie.

280-281. [280] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Gencianus de Paciaco, receptor baillivie Silvanectensis, pro denariis redditus Regi per compotum baillivie Silvanectensis, ad Ascensionem Domini cccxxi°, pro fine compoti sui ejusdem baillivie de termino Omnium Sanctorum cccxx°, 1,230 l. g. s. 3 d. ob. p. : — [281] Quas reddidimus dicto Genciano de Paciaco, in compoto suo, captas super Regem in istis compotis, redditas Regi Philippo Magno nuper defuncto per compotum suum dicte baillivie ad Ascensionem Domini cccxxi°. Totum per cedulam curie.

MERCURII XVII^m MARCHII.

282-283. [282] Cepimus supra magistrum Petrum de Condeto, magistrum in Camera compo-

⁽¹⁾ Aujourd'hui forêt de Compiègne (Oise).

⁽²⁾ Robert Busquet qui avait été vicomte de Neufchâtel en 1303 est trouvé, pour la première fois, dans l'exercice des fonctions de bailli de Cotentin le 27 juillet 1314. Il cessa de remplir cette charge entre le 18 janvier et le 3 novembre 1320 (*Historiens de la France*, t. XXIV, 1^{re} partie, p. *154 et *155).

torum, in compoto suo, de voluntate sua et assensu, Mars 1322. pro denariis sibi traditis per magistrum Johannem de Fontanis⁽¹⁾ defunctum, quondam decanum de Caleto⁽²⁾, collectorem decime provincie Rothomagensis concessa ad sex annos, anno cccxxvii°, 120 l. p.; quas reddidimus executioni Regis Philippi Magni : — [283] De arreragiis decime provincie Rothomagensis, concessa ad sex annos, pro heredibus dicti magistri Johannis de Fontanis defuncti predicti, 120 l. p.

[284] De bonis Giraudi Gueite saisitis in manu domini Regis pro quibusdam sibi impositis, pro residuo unius caude vini Sancti Porciani vendite per Matheum de Chanant Guillelmo de Limaige, precio 12 l. p.; pro dicto residuo 6 l. 6 s. p. cont. per se, super Regem.

285-286. [285] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Guillelmus de Cresceque, armiger, pro denariis sibi debitis pro pluribus expensis factis per eum veniendo Parisius pluries, pro compotis reddendis de receptis factis per Johannem de Fontanis defunctum, quondam decanum Caltesensem, et pro quadam pecunie summa Parisius aportanda, per cedulam curie datam xv^a Marci cccxxi°, pro dictis, 60 l. p., taxatas sibi per Cameram compotorum; quas reddidimus predictae executioni sic : — [286] De debito defuncti magistri Johannis de Fontanis, quondam decani Casletensis, quod est in debitis baillivie Ambianensis de anno cccxv°, super ipsum, per manum dicti Guillelmi, armigeri, heredis dicti defuncti, per cedulam curie.

JOVIS XVIII^m MARCHII.

287-288. [287] Cepimus supra Gencianum de Paciaco, receptorem baillivie Silvanectensis, in com-

⁽¹⁾ Ce personnage auquel Philippe le Bel confia déjà le 4 mars 1309 (n. st.) la mission de recevoir en son nom les contrats, conventions, ventes, renonciations, etc., que Gautier de Hondescote, chevalier, et Jeanne de Haveskerke sa femme, d'une part, et l'archevêque de Narbonne, d'autre part, pourraient conclure (*Arch. nat.*, JJ 42 A, n° 46), fut nommé le 1^{er} février 1312 (n. st.), avec le sénéchal de Carcassonne et de Béziers, commissaire sur le fait des Italiens dans cette sénéchaussée (*Ibid.* JJ 61, n° 56).

⁽²⁾ Ms. : *Catello*.

Mars 1322. poto suo, de mandato gencium compotorum, 333 l. 18 s. 3 d. p.; quas reddimus executioni Regis Philippi Magni. — [288] De emolumentis et exitibus dicte baillivie Silvanectensis, pro dicto Genciano receptore ibi. Totum per cedulam curie.

[289] Magister Johannes de Cerez, thesaurarius Lexoviensis, clericus Regis in officio inquestarum, pro vadiis suis a prima die Januarii cccxxi^o usque ad viii^m diem ejusdem mensis, qua die viscera domini Regis Philippi Magni fuerunt inhumata, 40 s. p., super executionem dicti Regis Philippi. Idem, pro simili, a dicta viii^a die usque ad finem ejusdem mensis, et pro xxviii^o diebus mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam xvii^o Marcii anno predicto, 5 s. p. per diem, 12 l. 15 s. p., super Regem modernum. Summa dictarum parcium, 14 l. 15 s. p. cont. per se, super Regem et dictam executionem.

[290] Berardus de Solenniaco⁽¹⁾, miles, indicator in camera inquestarum, pro vadiis suis mensis Januarii cccxxi^o; videlicet : pro xxiii diebus ejusdem mensis, 10 s. p. per diem, et pro xviii^o diebus mensis Februarii sequentis, per cedulam curie datam xv^o Marcii cccxxi^o, 20 l. 10 s. p. cont. per se, super Regem.

VENERIS XIX^a MARCHII.

[291] De emolumento sigilli Regis, pro magistro Petro Roderii, cancellario, 140 l. p. in monetis que sequuntur; videlicet : in stellingis pro 4 denariis, 80 l. p.; in grossis turonensibus, quolibet pro 12 d. p., 40 l. p.; in florenis Florencie, pro 13 s. 4 d. p. pro quolibet, 20 l. p., cont. per Guillelmum fratrem magistri Johannis Beatus, super Regem.

[292] Magister Radulphus de Parisius, pro expensis hospicii domini Regis, per litteram suam datam xix^o Marcii cccxxi^o, 1,064 l. p. cont. per se, super Regem.

293-294. [293] Cepimus supra Regem sic : Magister Thomas de Ruella, clericus in Camera

⁽¹⁾ Au mois d'octobre 1322, Bérault de Solignac figure encore dans la liste des membres du Parlement, parmi les juges des enquêtes (BOUTARIC, *op. cit.*, n° 6930^a).

compotorum, super vadia sua, 8 l. p.; quas reddimus Regi : — [294] De emolumentis et exitibus vicecomitatus Parisiensis, pro Auberto Belot⁽¹⁾, receptore ibi.

DOMINICA XXI^a MARCHII.

[295] Petrus Severini, serviens Castelleti et Aclipdis ejus uxor, pro denariis sibi debitis inter debita tradita scripta in thesauro de termino Sancti Johannis cccxxi^o, ultima Februarii; de summa 70 l. p. ibi contenta, de quibus habuerunt 30 l. p. xii^o Decembris anno predicto; pro toto residuo, 40 l. p., per cedulam thesauri datam tunc, cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

[296] Capellanus Sancti Germani in Laya, pro tercio Candelose cccxxi^o, 10 l. p. cont. per se, super Regem.

LUNE XXII^a DIE MARCHII.

[297] Petrus de Mornayo, miles⁽²⁾, pro denariis sibi debitis pro pallio suo de tempore Regis Philippi Pulcri, per cedulam Balduini de Roy, signatam per Cameram compotorum, datam xix^o Marcii cccxxi^o, 100 s. burgensium parvorum cont. per se, super executionem Regis Philippi Pulcri, de voluntate thesaurariorum.